MISSA CONTRA OBLOQUENTES

- 14 Presta quesumus domine ut mencium reproborum non churemus... (=
 Gel 1256, Sup 1360, Rip 1603, Vic 1257) /[f.^v]
 15 *Alia oracio.* Conspirantes domine contra tue plenitudines firmamentum...
 (= Gel 1527, Vic 1256)
 16 *Super oblata.* Oblatio domine tuis aspectibus inm{m}olanda... (= Gel
 1528, Sup 1361, Vic 1259, Rip 1604)
 17 *Prephatio.* V<D>usque per Christum. Per quem maiestatem subplici-
 ter exoramus... (= Vic 1260, Rip 1605)
 18 *Ad complendum.* Presta domine quesumus ut per hec sancta que sump-
 simus dissimulatis... (Gel= 1529, Sup 1362, Vic 1261, Rip 1606)

MISSA PRO INIMICIS ET PERSEQUENTIBUS

- 19 Deus pacis charitatisque amator et custos... (=Vic 1175, Rip 1682)
 20 *Super oblata.* Oblatis quesumus domine placare muneribus et nos ab
 inimicis... (= Vic 1176, Rip 1683)
 21 *Prephacio.* VD usque per Christum. Qui redempcionem hac salutem...
 (= Vic 1252)

II

[ORDO AD CATECUMINUM FACIENDUM]

Sancte Ylari	ora	Sancte Sixte	ora
» Ambrosii	»	» Laurencii	»
» Hieronime	»	» Dionissii	»
Sancta Perpetua	»	» Sebastiane	»
» Agnes	»	» Cassii	»
» Sussana	»	» Iuliane	»
» Anastasia	»	» Martine	»
Omnes sancti		» Agustine	»
Kirieleison		» Benedicte	»
Christe audi nos		Sancta Agata	»
Sancta Maria	»	» Lucia	»
Sancte Raphael	»	» Cecilia	»
» Matee	»	Omnes sancti...	
» Iacobe	»	Propicius es[to parce] nobis domine	
» Andree	»	Propicius [esto]	libera
» Simo	»	Ab periculis mortis	»
» Macia	»	Ab oste malo	»
» Marche	»	Ab omni malo	»
» Lucas	»	Per crucem tuam	»
Per sanctam resurreccionem tuam			libera
Peccatores			»
Ut pacem nobis dones			»
Ut rem salubrem nobis dones			»
Ut fructus terre conservare digneris			»
Ut ecclesiam tuam defendere digneris			»
Ut eam semper (...) digneris			»
Ut apostolicum nostrum conservare digneris			»
Ut pontificem nostrum conservare digneris			»
Ut nos (...) digneris			»
Fili dei			»
Agnus dei qui tollis peccata mundi			misserere
Agnus dei qui tollis peccata mundi			parce
Agnus dei qui tollis peccata mundi			misserere

- 2 Nec te latet satanas imminere tibi penas imminere tibi tormenta/im /[f.^v minere tibi diem iudici, diemque supplicii sempiterni, diem qui venturus est velut elibanus ardens. In quo tibi atque universis angelis tuis preparatus sempiternus erit interitus. Et ideo pro tua nequicia dampnate atque (...) dampnande da honorem deo vivo et vero da honorem Iesu Christo filio eius. Da honorem spiritui sancto paraclito et Recede [ab his] famulis tuis et famulabus dei quos hodie deus et dominus noster ad suam sanctam graciam et benedictionem fontem quam baptismatis dono vocare dignatus es<t>in nomine domini nostri Iesu Christi

qui venturus es<t>iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem.
(= *Gel* 419, *Ha* 359, *Sup* 1080, *Rip* 379, *MPar* 421)

- 3 *Postea tangat singulis nares et aures de exputo et dicit eis*
Effeta quod est adappere in hodorem suavitatis tu autem effugare
diabolo apropinquavit enim iudicium dei (= *Gel* 420, *Sup* 1081, *Rip*
MPar 424)
- 4 *Post hec tangit de oleo sancto scapulas et pectus et dicit*
Abrunencias satane, R/ Abrenuncio, Et omnibus opperibus suis, R/ Abre-
nuncio. Et omnibus pompis eius R/ Abrenuncio (= *Gel* 421, *Ha* 361,
Sup 1082, *Rip* 381, *MPar* 423)
- 5 Et ego te lineo oleo xrisma salutis in Christo Iesu domino nostro (=
Rip. 381, *MPar* 424)
et linit eum inter scapulas et pectus
- 6 BENEDICIO FONTIS Omnipotens sempiterne deus adesto magne pie-
tatis tue misteriis, adesto sacramentis, et ad creandos novos populos quos
tibi fons baptismatis parturit, spiritum adopcionis emitte ut quod nos-
tre humilitatis gerendum est ministerio tue virtutis impleatur effectu. Per.
(*Gel* 444, *Ha* 373, *Rip* 383, *MPar* 428).
- 7 Dominus vobiscum R/ Et cum spiritu tuo
Sursum corda R/ /Abemus ad dominum
Gracias agamus domino deo nostro R/ Dignum et iustum est (*Ha* 374a
MPar 429)
V D [eterne] deus. Qui invisibili potencia sacramentorum tuorum mira-
bili[ter op]jeraris effectum et licet nos tantis misteriis exequendis simus
indigni t[u ta]men gracie tue doni non deserens etiam ad nostras preces
aures tue pietatis inc[lina]. Deus cuius spiritus super aquas inter ipsa
mundi primordia ferebatur ut [iam tunc] virtute sanctificacionis aqua-
rum natura conciperet. Deus qui noce[ntis] [mu]ndi crimina per aquas
abluens regeracionis speciem in ipsa di[luvi] effusionem signasti. Ut
unius eiusdemque helementis misterio et finis esse viciis et origo virtu-
tis. Respice domine in faciem ecclesie tue {tue} et mul[tiplic]a in ea
regeneraciones tuas, qui gracie tue affluentí impetu letificas civitatem
tuam fontemque baptismatis apperis toto orbe terrarum [gentibus] in-
novandis ut tue maiestatis imperio sumat unigeniti tui graciam sp[iritu]
san]cto.
- 8 *Hic cum manu sua dividens aqua in modum crucis*
Qui hanc aquam regenerandis hominibus preparatam archana sui lumi-
nis amixione fecundet, ut sanctificacione concepta ab inmaculato divini
fontis utero in novam renatam creaturam progenies celestis emergat. Et
quos aut sexus in corpore aut etas discernit in tempore, omnes in unam
pariat graciam [mater] infanciam. Procul ergo hic iubente te domine
omnis spiritus inmundus abscedat, [procul] tota nequicia diabolice fraudis
absistat, nihil hic loci abeat con/trarie virtutis amixcio, non insidiando/[ff.]
circumvolet, non latendo subripiat, non inficiendo corrumpat. Sic ec

sancta et innocens creatu<ra> libera ad omni impugnatoris incursum et tocius nequicie purgata dicensu. Sit fons vivus aqua regenerans, unda purificans, ut homnes hoc lavacro salutifere diluendi opperate in eis spiritu santo perfecte purgacionis indulgenciam consequantur (Gel 445, Ha 374 b-374 c Rip 384, MPar 429)

- 9 + Unde benedico te creatura aque per deum vivum per deum verum per deum sanctum qui te in principio verbo separavit ab arida, cuius spiritus super te ferebatur, qui te de paradiso manere et in quatuor fluminibus totam terram rigare precepit. Qui te in deserto amaram suavitatem indita fecit esse potabilem, et sicuti populo de petra produxit. Benedico te et per Iesum Christum filium eius unicum dominum nostrum qui te in Kana Galilee signo admirabili sua potencia convertit in vinum. Qui pedibus super te ambulavit, et ad Iohanne in Iordane baptizatus est, qui te una cum sanguine suo de latere suo produxit et discipulis suis iussit ut credentes baptizarentur in te dicentes, Ite docete omnes gentes baptizantes eos in nomine + patris et filii, + et spiritu + sancti (Gel 446, Ha 374c, Rip 384 MPar 429)
- 10 10 *Hic mutas vocem quasi lectionem*
Hec nobis precepta servantibus tu omnipotens clemens adesto tu benignus adspira + *Hic suflat. III. {v} vicibus in aqua*
Tu has simplices aquas tuo hore benedicito (Gel 447, Ha 334d, Rip 384, MPar 429)
- 2 imminere tibi diem] *Gel Sup*, tibi tormenta diem *Ha* | sempiterni] *Ha Sup* | preparatus sempiternus erit] *Ha*, aeternus veniat *Gel*, aeternus veniet *Sup Rip* | Et ideo pro tua nequicia dampnate atque (...) dampnande] *Ha*, Proinde damnate *Gel Sup Rip* | et vero] *Gel Sup* | Da honorem spiritui] *Ha*, filio eius et spiritui *Gel Sup* | paraclito] *Ha* | et recede] *Ha*, in cuius nomine atque virtute precipio tibi ut ex eas et recedas *Gel*, in cuius... precipio tibi quicumque es spiritus immunde, ut ex eas et recedas *Sup Rip* | famulis tuis et famulabus] famulis et famulabus *Ha*, famulo dei *Gel Sup* | deus et dominus] *Ha Sup*, dominus deus *Ge* | fontem quam] *Gel Sup* | dignatus est] *Ha*, ut fiat eis templum per aquam regenerationis in remissionem omnium peccatorum *Gel Sup Rip*
- 3 De exputo] *Gel Sup* | Effeta quod est... iudicium dei] *Gel Sup*, Heffeta. *Ha*
- 4 Post hec tangit... et dicit] Postea tangit... et dicit *Ha* | de oleo sancto] oleo exorcizato *Gel Sup*, et vocato nomine singulis dicis *Gel*, crucem faciendo cum pollice, et vocato nomine eius dicat *Sup*
- 5 Et ego te lineo oleo xrisma... et pectus] oleo salutis *MPar*
- 6 nostre humilitatis] *Ha*, humilitatis nostrae *Gel*
- 7 potentia] *Ha*, potentia tua *Gel* | virtutis] *Ha*, virtutum *Gel* | qui gracie] *Ha*, quae *Gel* | impetu] *Ha*, impetu *Gel*
- 8 Archana] *Ha*, Archano *Gel* | pariat] *Ha*, pareat *Gel*
- 9 indita] *Ha*, inditam *Gel*